

XK

洛阳旭科新材料有限公司

Luoyang Xuke New Materials Co., Ltd.

耐火材料质量检测中心化学检测报告			
报告编号：26-105 #		第 页	
送样部门：生产部		生产日期：2025.11.23	
送样人：		检测日期：2025.11.23	
送样名称：AZS41 #		试样状态：炉内料	
试样产地：		试样编号：23-3B	
检测结论			
检测样目	检测结果	检测条件	检测依据
Al ₂ O ₃ (%)	44.20	—	
SiO ₂ (%)	11.91		
ZrO ₂ (%)	42.05	—	
TiO ₂ (%)	0.10		
Fe ₂ O ₃ (%)	0.06		
K ₂ O (%)	0.05		
Na ₂ O (%)	1.17		
附注：			
批准：	审核：吴金升 编制：王红丽		

